_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró – Reitoria de Ensino de Graduação

COMUNICADO Proeng nº 08/12

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação do Centro Universitário de Brusque – Unifebe,

com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 - Brusque/SC -

Fone/Fax: 47 – 3211 7000 - home page www.unifebe.edu.br, considerando a legislação em

vigor e, usando da competência que lhe confere o inciso VII do artigo 34 do Estatuto da

Unifebe, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, que:

1. Foram classificados no Processo Seletivo Especial de candidatos ao ingresso no

Curso de Educação Física – Habilitação Bacharelado, para ingresso no 2º semestre letivo

de 2012, de acordo com Edital Unifebe nº 19/12 (de 09/07/2012), os seguintes candidatos:

 Adriana Aparecida Ribeiro;

 Alexsander Marques Sobrinho;

 Anderson Rodrigues;

 Artur Chaves Cervi;

 Bruno Leonardo Sgrott;

 Carolina Dias Ceniz;

 Caroline de Fátima Machado;

 Daiane Ribeiro;

 Edilene Hodecker;

 Eliane Schossler;

 Emily Serafim Machado Bravo;

 Fabiano Basileo Gonçalves;

 Fabio Pereira Fagundes;

 Fernanda Dandolini;

 Fernanda Fidelis da Silva;

 Janaina Coelho;

 Janaina Raquel Goll;

 Jhonatan Machado;

 João Batista Pereira Scherer;

 Jose William Evangelista Pinto;

http://www.unifebe.edu.br/

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró – Reitoria de Ensino de Graduação

 Karina Inês Voytena;

 Laila Dalri;

 Luiz Marcelo Coelho Barbosa;

 Maicon Cesar Crispim;

 Naiara Grott Feller;

 Natascha Melzi;

 Paulo Feler Junior;

 Robson Erthal;

 Silvia Letícia Rachadel da Costa.

2. A matrícula dos candidatos classificados deverá ser efetuada no dia 30 de julho de

2012, das 13h30min às 21h, na Secretaria Acadêmica da Unifebe.

3. A matrícula dos candidatos obedece, quanto ao acesso ao ensino superior, ao

disposto no inciso II do artigo 44 da Lei nº 9.394/96.

4. Informações complementares podem ser obtidas na Secretaria Acadêmica, por

meio dos telefones (47) 3211-7213, 3211-7214 e 3211-7230, ou pelo e-mail

secretaria@unifebe.edu.br.

Brusque, 26 de julho de 2012.

                                                                                         Prof. Claudemir Aparecido Lopes

                                                                           Pró-Reitor de Ensino de Graduação

mailto:secretaria@unifebe.edu.br